РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

     44-я  очередная сессия 1-го созыва

                                                             Решение

« 27 »  октября  2016 года                                                                     № 507

О  внесении изменений в решение 31-й сессии Белогорского
районного совета Республики Крым 1-го созыва

от 29.12.2015г. №405
«О бюджете муниципального образования

Белогорский район  Республики Крым на 2016 год»
(с изменениями)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Распоряжениями Главы Республики Крым от 01.09.2016г. №529-рг «О
проведении закупок», от 01.09.2016г. №530-рг «О проведении закупок», от
14.09.2016г.  №571-рг «О внесении изменений в распоряжение Главы Республики
Крым от 01 сентября 2016 года  №530-рг»,  от 13.10.2016г. №685-рг «О внесении
изменений в распоряжение Главы Республики Крым от 01 сентября 2016 года
№529-рг»

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение №11 к решению Белогорского
районного совета Республики Крым от 29.12.2015г. №405 «О бюджете
муниципального образования Белогорский район  Республики Крым на 2016 год»:

1.1. В строке 2.1 слова «на вторичном рынке для депортированных
граждан» заменить словами  «в муниципальную собственность для граждан из
числа реабилитированных народов Крыма».

1.2. В строке 4 слово «Приобретение» заменить на слово
«Предоставление».

2.   Данное решение  вступает в силу со дня его официального обнародования
на информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым и
подлежит размещению на официальном «Портале Правительства  Республики
Крым» в информационной сети «Интернет» в разделе муниципальное
образование Белогорский район (http://belogorskiy.rk.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по экономической политике, бюджету, местным налогам и сборам,
муниципальной собственности.

Председатель
Белогорского районного совета
Республики Крым                                                                     Махонин С.К.